
UCHWAŁA NR XX/152/2021 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tomaszowskiemu na realizacje zadania pod nazwą 
"Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 3504L oraz drogi powiatowej nr 3526L od miejscowości 

Tarnawatka-Tartak do miejscowości Podhorce" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.). oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305)., Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Tarnawatka pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Tomaszowskiemu w wysokości  1 175 628,80zł. (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset 
dwadzieścia osiem złotych 80/100) z przeznaczeniem na współfinansowanie w 2021 roku zadania pod nazwą 
"Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 3504L oraz drogi powiatowej nr 3526L od miejscowości Tarnawatka-
Tartak do miejscowości Podhorce". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Tarnawatka a Powiatem Tomaszowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F87C486-4C63-4255-8368-D1454C90B510. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


